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ReSposta do Executivo 195/2024
Protocolo 39099 Envio em 26/08/2024 13:04:26

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 0556/2024-GAP

A Sua Exceléncia o Senhor

Paulo Roberto Pereira

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 0221/2024-SO, da autoria da Vereadora
Delmira de Moraes Jerénimo.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo
n° 3535507.414.00001402/2024-21

Senhor Presidente:

Em atenc&o ao requerimento supracitado, que solicita informacdes sobre a
reabertura do Posto do Correio na sede do Distrito de Conceicdo de
Monte Alegre, em relacdo aos questionamentos 1 a 3, segue em anexo o
Oficio n°. 81/2024-CGAP (0009335), com informacdes da Chefia de
Gabinete.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracéo.

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2024/21846/21846_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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https://sapl3.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegislativa/2024/21757/21757_copia_stamped.pdf

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito
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3535507.414.00001402/2024-21

Referéncia: Processo n°



15/08/24, 14:58 SEI/RAMARILIA - 0009286 - Oficio

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA

CHEFIA DE GABINETE

OFiCIO N2 81/2024-CGAP

N

A
Assessoria de Assuntos Legislativos-ALEGIS
Avenida Siqueira Campos, 1430-Jardim Paulista

19703-061 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Resposta ao Requerimento n? 221/2024-SO- Informagdes sobre a reabertura da AGC do
Distrito de Concei¢cdao de Monte Alegre.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar  expressamente o Processo ne
3535507.414.00001453/2024-53.

Prezada Senhora:

Em atencdo ao Requerimento, onde solicita informacgdes sobre a reabertura do Posto do Correio na sede
do Distrito de Conceicdao de Monte Alegre, temos a informar que:

1. No momento nao.

2. Prejudicado.

3. O servigo ja vem sendo realizado sem prejuizos aos moradores do Distrito, através da EMEIF Ivony
Affini Matheus, localizada na Rua Emiliano Vieira de Carvalho, 509.

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

LiBIO TAIETTE JUNIOR
Chefe de Gabinete

15/08/2024, as 14:57, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto Estadual

seil a Documento assinado eletronicamente por Libio Taiette Junior, Chefe de Gabinete, em
L]
Metine me

n2 67.641, de 10 de abril de 2023.

https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=nprocedimento_controlar&acao_retorno=pro...

Este documento € uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medialsapl/public/material egisl ativa/2024/21846/21846 _original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html

15/08/24, 14:58 SEI/RAMARILIA - 0009286 - Oficio

.' acao= documento conferlr&ld orgao_acesso_externo=0, mformando o cédigo verificador 0009286
e o codigo CRC 50365574.

Referéncia: Processo n2 3535507.414.00001453/2024-53 SEI n2 0009286

Este documento € uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medialsapl/public/material egisl ativa/2024/21846/21846 _original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=nprocedimento_controlar&acao_retorno=pro... 2/2


https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2024.08.26
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